
 Temeljem članka 78. Zakona o koncesijama („Narodne novine“ broj 69/17, 107/20) te članka 16. Statuta Općine 
Pribislavec (“Službeni glasnik Međimurske županije” broj  06/22), Općinsko vijeće Općine Pribislavec na 6. sjednici održanoj 29. 
12. 2025. godine, donijelo je 
 

P L A N  
DAVANJA KONCESIJA U 2026. GODINI 

 
Članak 1. 

 

1. Planirani broj koncesija 

U 2026. godini ne planira provedba postupka 
davanja koncesija. 

  

2. Predviđene vrste i predmete koncesija 

3. Rok na koje se koncesija planira dati 

4. Pravna osnova za davanje koncesije 

5. Procijenjena godišnja naknada za pojedinu koncesiju 

6. 

Popis ugovora o koncesiji koji istječu u godini na koju se plan 
odnosi s napomenom za koje se koncesije planira novi postupak 
davanja koncesije te obrazloženjem razloga za eventualno 
neplaniranje davanja nove koncesije 

 
Članak 2. 

 Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PRIBISLAVEC 
 
KLASA: 024-01/25-01/11 
URBROJ: 2109-26-01-25-10 
Pribislavec, 29. 12. 2025. godine 

                                                                                                    PREDSJEDNICA 
                                                                                                  doc.dr.sc. Dina Korent 

 
 
 
 
 
 
 


